理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于部分理财产品新增合作机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源天添鑫 3 号、苏银理财恒源共富丰收开放 1 号、苏

银理财恒源月开放 2 号拟新增长城财富保险资产管理股份有限公司作

为理财投资合作机构，投资合作机构主要职责是对理财产品受托资金

进行投资管理，苏银理财已按投资决策流程对投资合作机构进行了准

入，并持续开展投资合作机构的存续期管理。

新增投资合作机构：

（一）长城财富保险资产管理股份有限公司

长城财富保险资产管理股份有限公司（以下简称“长城财富”）

于 2015 年 3月 18 日正式开业，是原中国保监会核准的第十九家保险

资产管理公司，公司的主要股东为长城人寿保险股份有限公司、北京

金融街投资（集团）有限公司等。公司投资业绩连续多年在保险同业

中名列前茅，持续超越保险行业平均投资收益率，核心团队 2012、2013

年两度荣获《金融理财》杂志“最佳收益力”金貔貅奖，2017 年获得

“金貔貅奖——年度金牌保险资管公司”的称号，2018 年获得“金貔

貅奖——年度金牌品牌力保险资产管理公司”的称号。2021 年保险行

业方舟奖，最佳 Reits 投资团队等。2022、2024 年公司两次获得《证

券时报》颁发的“中国保险业方舟奖——金牌保险投资团队”的称号，

2024 年获得东方财富颁发的“年度品牌形象保险资管”的称号。

http://66.204.32.77:9080/tams/main/javascript:;
http://66.204.32.77:9080/tams/main/javascript:;

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025 年 1月 16 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。